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SABORG – Sammenslutning av alternative behandlerorganisasjoner 
 

SABORG jobber for å utvikle området alternativ behandling. Dette gjøres først og fremst ved 
å fokusere på organisasjonsutvikling, standardisering, faglig utvikling og utdanning.  

SABORG ble stiftet 3. november 2003 etter initiativ fra helsemyndighetene (Ot.prp.27 2002-
2003). Formålet med organisasjonen er å utvikle området alternativ behandling gjennom 
samarbeid mellom helsemyndigheter og utøverorganisasjoner.  

Sammenslutningen er åpen for alle behandlerorganisasjoner som har medlemmer som 
opererer innenfor virkeområdet til Lov om alternativ behandling av sykdom mv. SABORG har 
pr i dag 9 medlemsorganisasjoner som representerer i alt 1400 aktive utøvere av alternativ 
behandling.  
 
De første årene mottok SABORG statlig støtte til drift av sammenslutningen. Etter planen ble 
denne trappet ned og avviklet, og utøverorganisasjonene tok selv over det økonomiske 
ansvaret for driften. Medlemskontingent vedtas årlig av representantskapsmøtet, og utgjør 
nå kr. 150 pr. aktivt medlem.  
 
Alternative behandlere i Norge har i dag svært godt rammebetingelser for sitt arbeid.  
Formålet med SABORG er at utøverorganisasjonene jobber sammen om videre utvikling, 
kvalitetsbygging og i dialog med norske helsemyndigheter bidrar til å styrke 
pasientsikkerheten. Vi har tro på at et solid arbeid fra utøverorganisasjonenes side gjennom 
SABORG vil bidra til å opprettholde gode rammevilkår og åpne nye dører for utvikling og 
samarbeid om behandlingstilbud til pasientenes beste. 
 
Vi oppfordrer derfor både nyetablerte utøverorganisasjoner og organisasjoner med lang 
erfaring til å bli med og ta ansvar gjennom medlemskap og arbeid i SABORG! Ta kontakt på 
saborg@saborg.no for mer info. Vi kommer også gjerne til organisasjonenes styre- eller 
representantskapsmøter og informerer om SABORG om dette er ønskelig. 
 
Vennlig hilsen 
 SABORGs Arbeidsutvalg 
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